
 

Deklaracja zgodności     1/2024/PF

1. Nazwa oraz adres podmiotu działającego na rynku, który wystawia deklarację zgodności: 

Matpack Sp z o.o.

ul. Wimmera 67 

32-005 Niepołomice

2. Dane identyfikujące materiały, wyroby, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich 
wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów:

Opakowania wykonane z kartonu pokryte folią np. PE, metaliza.

3. Data deklaracji: 

03.01.2024

4. Niniejszym oświadczamy, że ten produkt przed przetworzeniem jest zgodny, tam gdzie ma to 
zastosowanie i w przewidywalnych warunkach użytkowania, z wymogami rozporządzenia (WE) nr 
1935/2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, a także z 
zaleceniem BfR XXXVI dotyczącym papieru i tektury do kontaktu z żywnością (2019). Ten produkt 
jest wytwarzany zgodnie z rozporządzeniem Komisji (WE) nr 2023/2006 uwzględniając dobre 
praktyki wytwarzania materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

• Rozporządzenia (WE) 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 
2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz 
uchylającego dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG. 

• Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej 
praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z
żywnością.

5. Przeznaczenie:

Pakowanie produktów spożywczych: ciast, pieczywa, dań zimnych i gorących.

Ten produkt jest przeznaczony do użytku w następujących warunkach temperatury i czasu: 

• Zamrażarka / lodówka 

• Temperatura pokojowa (do 40 ° C przez ponad 24 godziny) 

• Napełnianie na gorąco ( temperatura do 90 ° C ) 



 

Ten produkt nie jest przeznaczony do użytku w następujących warunkach i temperaturach: 

• Rozmrażanie i / lub ponowne podgrzewanie żywności (np. Dań gotowych) w kuchence mikrofalowej

• Piekarnik konwencjonalny

Produkt jest dopuszczony do bezpośredniego kontaktu z żywnością suchą i tłustą, 
posiadając funkcjonalne powleczenie znajduje się pomiędzy produktem a opakowaną 
żywnością, jest on również dopuszczony do kontaktu z żywnością.

Funkcjonalne powleczenie oznacza jakąkolwiek barierę, która powstrzymuje migrację 
aluminium przez tę warstwę, na przykład warstwę PE. 


